PODPORA KLUBOM PRACUJUCICH S MLADEZOU

za sezénu 2024-25 Suma na podporu 5000

Celkovy pocet bodov 80047

Hodnota bodu 0,0625
Poradie Priezvisko Meno nar. Body Klub DOR | DORky| Sz Szky MZ | Mzky [ Nz Nzky | spolu EUR KLUB EUR
362 Danihel Tomas 2009 1,89  MSK MALACKY 89 89 5,56 MSK MALACKY 277,59
212 Diviak Timotej 2011 10,71 MSK MALACKY 267 267 16,68 OSK SLOVENSKY GROB 76,27
161 Dorocdk Richard 2011 11,32 MSK MALACKY 290 290 18,11 PST STUPAVA 59,28
46 Dorocdk Richard 2011 40,2 MSK MALACKY 433 433 27,05 ST RELAX RACA 29,42
212 Klima FrantiSek 2015 5,35 MSK MALACKY 171 171 10,68 STC SKST BRATISLAVA 524,25
18 Klima FrantiSek 2015 90,63 MSK MALACKY 390 390 24,36 STK DEVINSKA NOVA VES 420,44
146 Klimova Séra 2013 3,04  MSK MALACKY 31 31 1,94 STK SENEC 193,45
82 Klimova Séra 2013 18,64 MSK MALACKY 108 108 6,75 STK BLATNE 104,75
111 KoZuchova Emily 2012 6,56  MSK MALACKY 65 65 4,06 STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK 1508,61
140 KoZuchova Emily 2012 4,82  MSK MALACKY 50 50 3,12 STO SPOJE BRATISLAVA 477,34
44 Ondrovicova Michaela 2015 39,57 MSK MALACKY 84 84 5,25 STO SVATY JUR 139,04
122 Pisecna Pavlina 2007 5,39  MSK MALACKY 50 50 3,12 STO VELKY BIEL 310,26
127 Poldcek Peter 2009 14,74  MSK MALACKY 324 324 20,24 SK FORTIS TAM 101,44
146 Sloboda Martin 2011 12,61 MSK MALACKY 305 305 19,05 SKST KARLOVA VES 340,61
76 Sloboda Martin 2011 30,63 MSK MALACKY 403 403 2517 SKST PETRZALKA 152,16
171 Zeman Norbert 2012 15,07 MSK MALACKY 308 308 19,24
126 Zeman Norbert 2012 16,34 MSK MALACKY 257 257 16,05 4714,92
67 Zacek Rébert 2013 33,47 MSK MALACKY 411 411 25,67
67 Zacek Rébert 2013 30,68 MSK MALACKY 315 315 19,68
421 Zakovi¢ Andrej 2013 1,97 MSK MALACKY 56 56 3,50
346 Zakovi¢ Andrej 2013 1,32  MSK MALACKY 37 37 2,31
330 Benedik Lukas 2013 1,56  PST STUPAVA 53 53 3,31
111 Bozko-Sharai Katka 2014 0,84  PSTSTUPAVA 1 1 0,06
366 Bujna Martin 2015 0,54  PSTSTUPAVA 17 17 1,06
210 Bujna Martin 2015 0,4 PST STUPAVA 3 3 0,19
397 Cipka Pavol 2011 1,38 PSTSTUPAVA 53 53 3,31
299 Cipka Pavol 2011 3,91  PSTSTUPAVA 179 179 11,18 Koeficienty:
147 Cipkové Karla 2008 2,96  PST STUPAVA 24 24 1,50 pocet bodov x 6
376 Fusek Samuel 2012 2,55  PST STUPAVA 101 101 6,31 pocet bodov x 5
471 Hostacny René 2012 0,24  PSTSTUPAVA 7 7 0,44 pocet bodov x 4
347 Hostacny René 2012 1,29  PST STUPAVA 36 36 2,25 pocet bodov x 3
330 Hostacny Richard 2014 1,56  PST STUPAVA 52 52 3,25 pocet bodov x 2
162 Hostacny Richard 2014 4,33  PSTSTUPAVA 51 51 3,19 pocet bodov x 1
419 Janos David 2008 0,79  PSTSTUPAVA 31 31 1,94
438 Jansto Tomas 2012 1,66  PST STUPAVA 41 41 2,56
358 Klimo Tibor 2012 2,82  PSTSTUPAVA 119 119 7,43
362 Klimo Tibor 2012 0,72 PSTSTUPAVA 21 21 1,31
132 Kubova Ela 2008 3,74  PST STUPAVA 40 40 2,50
137 Kubova Hana 2008 3,37 PSTSTUPAVA 35 35 2,19
366 Macak Michael 2012 0,54  PSTSTUPAVA 15 15 0,94
163 Mokosak Max 2015 3,89  PSTSTUPAVA 50 50 3,12
366 Semanco Tomas 2013 0,54  PSTSTUPAVA 14 14 0,87
119 Yarema Kristina 2010 6,49  PST STUPAVA 3 3 0,19
106 Yarema Kristina 2010 7,55  PST STUPAVA 3 3 0,19
391 Kasaj David 2010 1,42 ST RELAX RACA 60 60 3,75
391 Kovac Matej 2011 1,42 ST RELAX RACA 59 59 3,69
391 Magdolen Tomas 2010 1,42 ST RELAX RACA 57 57 3,56
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111
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Marcin Humenik
Moravek
Plavcanova
Sojak
Wiedermann
Brazouskaya
Darovcova
Dovicovic¢
Duris

Duris

Duris

Duris
Franek
Franek

Korf
KrajCovicova
Lesnak
Molnarova
Mosnar
Mosnar
Sedlicka
Stankovic¢ova
Straka
Skvaril
Skvaril
Wiltschkova
Zirko

Dudik
Dudik
KrajCovi¢
Kurucz
Osvald
Osvald
Osvald
Spano
Spano
Valdsek
Valdsek
Valdsek
Blaho

Blaho
Davidik
Dévidik
Duris

Duris
Durigova
Durigova
Ferianc
Guth

Guth

Jaros

Jaros

Klima
Kliment

Pavol
Martin
Liliana
Massimo
Viktor
Maria
Nina
Simon
Artur
Artur
Marko
Marko
Timotej
Timotej
Carolina
Petronela
Dominik
Emma
Matej
Matej
Silvia
Hana
Martin
Simon
Simon
Dominika
Dominik
Samuel
Samuel
Matus
Michal
Jan
Ondrej
Ondrej
Jakub
Jakub
Matus
Tomas
Tomas
Simon
Simon
Lukas
Lukas
Samuel
Samuel
Nikoleta
Nikoleta
Timotej
Simon
Simon
Jakub
Jakub
Adridn
Alex

2009
2010
2010
2011
2012
2008
2007
2008
2010
2010
2012
2012
2010
2010
2008
2009
2008
2008
2010
2010
2010
2008
2006
2011
2011
2006
2006
2012
2012
2013
2016
2010
2012
2012
2014
2014
2015
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2010
2010
2012
2012
2010
2013
2013
2011
2011
2013
2012

1,38
1,2
2,85
1,58
2,95
20,16
289,64
12,10
2,6
27,62
17,54
2,95
12,58
18,71
126,06
56,91
36,74
214,88
2,63
17,73
11,56
6,04
77,79
2,55
17,17
338,94
55,93
2,78
17,04
0,54
12,32
2,48
3,85
1,47
22,17
40,66
11,17
2,39
8,5
8,66
5,83
26,78
25,54
27,66
38,17
23,77
29,13
1,51
11,6
28,02
2,54
13,12
7,89
8,98

ST RELAX RACA

ST RELAX RACA

ST RELAX RACA

ST RELAX RACA

ST RELAX RACA

STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA
STC SKST BRATISLAVA (MTV TOSTEDT)
STC SKST BRATISLAVA
STK BLATNE

STK BLATNE

STK BLATNE

STK BLATNE

STK BLATNE

STK BLATNE

STK BLATNE

STK BLATNE

STK BLATNE

STK BLATNE

STK BLATNE

STK BLATNE

STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES

54 54 3,37
45 45 2,81
22 22 1,37

69 69 4,31
105 105 6,56

4 4 0,25

845 845 52,78

299 299 18,68
133 133 8,31
385 385 24,05

333 333 20,80

106 106 6,62

304 304 18,99
346 346 21,61

474 474 29,61

290 290 18,11

409 409 25,55
668 668 41,73

141 141 8,81
338 338 21,11

86 86 5,37

52 52 3,25

860 860 53,72
129 129 8,06
325 325 20,30

1026 1026 64,09

840 840 52,47
113 113 7,06

262 262 16,37

16 16 1,00

102 102 6,37

96 96 6,00

176 176 10,99

51 51 3,19

284 284 17,74

170 170 10,62

95 95 5,93

90 90 5,62

222 222 13,87

253 253 15,80

181 181 11,31

300 300 18,74

143 143 8,93

389 389 24,30
430 430 26,86

109 109 6,81

121 121 7,56

40 40 2,50

280 280 17,49

307 307 19,18

127 127 7,93
293 293 18,30

212 212 13,24

257 257 16,05




166
158
39
191
267
129
325
269
187
391
190
148
156
397
386
439
267
40
32
79
65
161
84
231
23
78
78
421
353
114
357
353
137
36
30

15

47
78
203
62
179
65
48
25
28
108
72
15
26

309
450

Kliment
Kucera
Odor

Pivka
Sikyria
Sikyria
Simkovi¢
Simkovi¢
Soltis
Tancos
Tancos
Vachalek
Vachalek
Zemba
Zemba
Zisko
Belasic
Drenina
Goda
Musinskd
Musinska
Paukeje
Szkipala
Untermayer
Valo
Dvoran
Dvoran
Kvalténi
Nerad
Nerad
Nerad
Nerad

Basa

Basa

Bohus
Bohus
Deviatkova
Deviatkova
Faltus
Faltus
Gajdosik
Gajdosik
Godal
Godova
Godova
Godova
Gomolova
Kirchmayer
Kirchmayer
Kirchmayer
Kirchmayerova
Kirchmayerova
Klinko
Klinko

Alex
Filip
Adam
Tomas
Matej
Matej
Simon
Simon
Michal
Tomas
Tomas
Samuel
Samuel
Peter
Peter
Martin
Daniel
Adam
Stefan
Miriam
Miriam
Michal
Matej
Tomas
Michal
Michal
Michal
Pavol
Martin
Martin
Peter
Peter
David
David
Aurel
Aurel
Dominika
Dominika
Dominik
Filip
Matej
Matej
Milan
Lena
Lena
Lena
Lucia
Michal
Michal
Michal
Katarina
Katarina
Denis
Denis

2012
2013
2009
2009
2010
2010
2013
2013
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2009
2008
2007
2014
2014
2015
2010
2010
2007
2010
2010
2013
2015
2015
2013
2013
2013
2013
2011
2011
2011
2011
2007
2009
2013
2013
2008
2013
2013
2013
2009
2012
2012
2012
2010
2010
2010
2010

8,35
8,94
37,57
7,14
3,36
18,97
3,43
3,06
12,9
1,42
12,83
17,32
9,26
1,38
2,42
1,51
3,36
36,93
53,73
20,31
23,78
4,38
23,72
4,24
73,89
23,96
30,08
1,97
1,06
11,81
2,83
1,06
18,09
42,36
56,06
152,73
124,94
248,29
32,74
23,96
11,2
31,79
8,93
21,77
32,83
62,83
53,78
17,92
32,47
118,2
60,61
192,72
2,63
1,37

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

STK SENEC

STK SENEC

STK SENEC

STK SENEC

STK SENEC

STK SENEC

STK SENEC

STK SENEC

STK SENEC

STK ZAHORSKA VES

STK ZAHORSKA VES

STK ZAHORSKA VES

STK ZAHORSKA VES

STK ZAHORSKA VES

STK ZAHORSKA VES

STK ZAHORSKA VES

STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK

217 217 13,55

225 225 14,05

412 412 25,73
260 260 16,24
183 183 11,43
350 350 21,86

154 154 9,62

113 113 7,06

291 291 18,18

55 55 3,44
289 289 18,05

331 331 20,68

227 227 14,18

52 52 3,25
93 93 5,81

37 37 2,31

184 184 11,49
410 410 25,61
838 838 52,34
111 111 6,93

63 63 3,94

52 52 3,25

363 363 22,67
220 220 13,74
856 856 53,47
373 373 23,30
401 401 25,05

57 57 3,56

30 30 1,87

99 99 6,18

122 122 7,62

29 29 1,81

342 342 21,36

347 347 21,67

842 842 52,59
1884 1884 117,68

471 471 29,42

865 865 54,03

403 403 25,17
372 372 23,24
273 273 17,05

321 321 20,05

272 272 16,99
107 107 6,68

129 129 8,06

330 330 20,61

288 288 17,99

343 343 21,42
406 406 25,36

1104 1104 68,96

292 292 18,24

680 680 42,48

142 142 8,87
29 29 1,81




43

54

136
19

18
108
39
223
136
65
14

37
20
130
138
149
150
47
34
92
41
99
55
69
98
54
202
84
145
141
141
103
17
323
358
50
25
78
78
48
14
63
37
178
98
155
319
354

Kosicky
Kosicky
Kosicky
Kosicky
Kosicky
Kovécova
Nagy
Nagy
Nagy
Nagyova
Topor
Topor
Vanddak
Vanddk
Vcelkova
Vcelkova
Vcelkova
Vrablanska
Vrablanska
Gajdosova
Gajdosova
Hrdlicka
Kois
Ticha
Ticha
Trajlinek
Trajlinek
Botlo
Botlo
Botlovd
Botlovd
Botlovd
Gabriz
Gabriz
Janecdek
Janecdek
Kardos
Kardo$
Kardo$
Kern
Kern
Kohutova
Kohutova
Krodil
Krodil
Krodil
Krodil
Krodil
Krodil
Lendel
Lendel
Misak
Viskup
Babulic

Matus
Matus
Simon
Simon
Simon
Lenka
Filip
Filip
Filip
Veronika
Tomas
Tomas
Matej
Matej
Julia
Julia
Julia
Diana
Diana
Karolina
Karolina
Patrik
Radovan
Séra
Séra
Nina
Nina
Jakub
Jakub
Karin
Karin
Karin
Lukas
Lukas
Vladimir
Vladimir
Branislav
Branislav
Branislav
Richard
Richard
Nela
Nela
Martin
Martin
Martin
Martin
Richard
Richard
Jakub
Jakub
Juraj
Richard
Michal

2011
2011
2015
2015
2015
2006
2012
2012
2012
2008
2012
2012
2014
2014
2013
2013
2013
2010
2010
2012
2012
2009
2008
2013
2013
2013
2013
2010
2010
2013
2013
2013
2012
2012
2014
2014
2012
2012
2012
2010
2010
2011
2011
2014
2014
2014
2014
2010
2010
2012
2012
2011
2008
2011

36,32
199,2
37,43
165,18
343,2
3,41
90,01
279,68
521,93
97,17
23,83
40,91
4,8
71
21,77
115,29
158,01
42,76
85,66
4,5
5,22
12,22
12,18
34,01
48,72
11,36
41,91
20,6
36,68
20,46
10,06
37,48
11,21
26,58
12,29
6,34
13,29
25,42
99,84
2,54
2,82
35,08
57,55
23,96
30,08
36,98
118,02
27,41
43,5
13,5
22,55
16,96
2,59
2,9

STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STK Z8 NA BIELENISKU PEZINOK
STO SLOVENSKY GROB

STO SLOVENSKY GROB

STO SLOVENSKY GROB

STO SLOVENSKY GROB

STO SLOVENSKY GROB

STO SLOVENSKY GROB

STO SLOVENSKY GROB

STO SLOVENSKY GROB

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SVATY JUR

408 408 25,49
1888 1888 117,93

425 425 26,55

1508 1508 94,19

1266 1266 79,08

36 36 2,25

864 864 53,97
2380 2380| 148,66

2292 2292| 143,17

308 308 19,24

369 369 23,05

344 344 21,49

160 160 9,99

77 77 4,81

105 105 6,56

489 489 30,54

543 543 33,92

134 134 8,37

314 314 19,61

47 47 2,94

52 52 3,25

302 302 18,86
301 301 18,80
130 130 8,12

156 156 9,74

85 85 5,31

148 148 9,24

352 352 21,99
424 424 26,48

103 103 6,43

79 79 4,93

136 136 8,50

277 277 17,30

299 299 18,68

238 238 14,87

72 72 4,50

310 310 19,36
376 376 23,49

732 732 45,72

126 126 7,87
120 120 7,50

121 121 7,56

304 304 18,99

370 370 23,11
400 400 24,99

335 335 20,93

597 597 37,29

388 388 24,24
442 442 27,61

301 301 18,80

285 285 17,80

324 324 20,24

131 131 8,18
125 125 7,81




421
284
59

328
284
288
65

78

290
262
284
56

114
120
382
284
57

273
169
122
343
68

173
64

358
350
117
158
89

17

89

100
173
68

137
163
391
194
158
87

103
158
333
84

158
384
252
173
203
252
293
189
203
219

Bréska
Granec
Granec
Hupka
Hupka
Korcek
Korcek
Krafcik
Kudrnac
Kudrnac
Kudrnac
Kudrnac
Kudrnacova
Kudrnacova
Mindrik
Satrapinsky
Satrapinsky
Sturmankin
Sturmankinova
Blas¢ak
Blas¢ak
Blas¢ak
Blas¢ak
Blas¢ak
Fabo
Farkas
Farkas
Husovsky
Husovsky
Husovsky
Kubis
Lis¢inska
Lis¢insky
Nagyova
Nagyova
Nagyova
Preitschaft
Selecky
Szeghd
Szeghd
Szkurdkova
Varady
Varady
Varady
Vostiar
Boréros
Boréros
Dudas

Elias

Elias
Hargas
Machlica
Ondrejovic¢
Patoprsty

Michal
Lukas
Lukas
Marek
Marek
Lucas
Lucas
Branislav
David
David
Oliver
Oliver
Rebeka
Rebeka
Daniel
Michal
Michal
Jakub
Ema
Matej
Matej
Matej
Simon
Simon
Matej
Peter
Peter
David
David
David
Matej
Hanka
Richard
Linda
Nela
Nela
Filip Peter
Filip
Dwayne
Dwayne
Eliska
Alex
Alex
Alex
Dominik
Samuel
Samuel
Daniel
Jakub
Matej
Adam
Adam
Adam
Martin

2012
2015
2015
2013
2013
2014
2014
2014
2012
2012
2016
2016
2012
2012
2011
2015
2015
2013
2010
2016
2016
2016
2010
2010
2013
2010
2010
2014
2014
2014
2010
2015
2017
2007
2013
2013
2009
2014
2013
2013
2016
2015
2015
2015
2011
2013
2013
2015
2012
2012
2013
2011
2012
2012

1,97
2,79
32,84
3,3
2,79
2,7
30,6
21,73
4,25
3,24
2,79
34,53
6,29
6,82
2,51
2,79
34,05
3,03
0,73
19,69
1,41
26,38
9,59
34,14
2,82
2,12
20,9
16,48
25,6
95,11
28,83
5,29
3,77
21,04
4,15
2,6
1,42
2,21
16,48
26,15
2,71
16,48
1,45
20,4
16,48
2,45
3,56
3,77
5,7
3,56
2,63
12,86
5,7
5,02

STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO SVATY JUR
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
STO VELKY BIEL
SK Fortis TAM

SK Fortis TAM

SK Fortis TAM

SK Fortis TAM

SK Fortis TAM

SK Fortis TAM

SK Fortis TAM

SK Fortis TAM

SK Fortis TAM

58 58 3,62
99 99 6,18

154 154 9,62

151 151 9,43
98 98 6,12

95 95 5,93

148 148 9,24

134 134 8,37

189 189 11,81
121 121 7,56

97 97 6,06

157 157 9,81

63 63 3,94

70 70 4,37

97 97 6,06
96 96 6,00

156 156 9,74

110 110 6,87

8 8 0,50

357 357 22,30
40 40 2,50

145 145 9,06

278 278 17,36
415 415 25,92
121 121 7,56
101 101 6,31
362 362 22,61
318 318 19,86
294 294 18,36

392 392 24,49

390 390 24,36
28 28 1,75

39 39 2,44

104 104 6,50
40 40 2,50

25 25 1,56

56 56 3,50
19 19 1,19

316 316 19,74
296 296 18,49

25 25 1,56

314 314 19,61
48 48 3,00

129 129 8,06

315 315 19,68
95 95 5,93
131 131 8,18

40 40 2,50

180 180 11,24

130 130 8,12

90 90 5,62

290 290 18,11
179 179 11,18

164 164 10,24




384
225
307
90
109
82
79
113
163
11
12
333
101
410
100
153
87
137
55
104
97
84
169
145
53
125
42
173
67
203
71
23
93
323
172
252
150
111
77
376
376
351
252
376
139
137
330
196
169

Srsen
Srsen
Slahor
Mackovych
Piliarova
Piliarova
Piliarova
Piliarova
Simek
Bognar
Svetik
Zingor
Zingor
Baliak
Biro
Burdych
Burdych
Duraj
Duraj
Glrtler
Hagyari
Kralik
Meress
Privrel
Privrel
Privrel
Privrel
Szlics
Stinger
Tokmarziev
Tokmarziev
Tokmarziev
Zverka
Bajcar
Bajcar
Cickan
Foldvary
Hoskova
Hoskova
Hrabovsky
Janscak
Oravec
Pitoridk
Pitoridk
Purtschy
Purtschy
Tokoly
74k

74k

Albert
Albert
Maxim
Eva

Ela

Ela
Katarina
Katarina
Samuel
Matus
Michal
Timotej
Timotej
David
Tomas
Samuel
Samuel
Daniel
Daniel
Filip

Ella Janka
Juraj
Mario
Jakub
Jakub
Viliam
Viliam
Daniel
Filip
Adam
Adam
Adam
Jakub Karol
Simon
Simon
Kristian
Jozef

Ela

Ela
Tomas
Jakub
Lukas
Tomas
Tomas
Michal
Michal
Alex
Sebastian
Sebastian

2013
2013
2013
2015
2010
2010
2012
2012
2009
2006
2006
2014
2014
2009
2010
2010
2010
2011
2011
2009
2007
2009
2007
2018
2018
2015
2015
2015
2009
2015
2015
2015
2009
2010
2010
2009
2015
2012
2012
2010
2012
2012
2010
2010
2014
2014
2011
2012
2012

2,45
4,73
2,29

10,06
7,63
14,8

18,29
8,83

11,08

117,5

110,72
1,45
16,8
1,13

20,28

11,81

28,84
13,8

36,68

19,46
9,94

23,72
9,99

12,29

35,88

16,77

41,01
3,77

26,61
11,2

29,18

79,44

22,14
2,54

14,96
3,73
5,49
6,56

21,63
2,55
2,55
3,01
3,73
2,55

14,03
7,09
2,48

12
8,01

SK Fortis TAM

SK Fortis TAM

SK Fortis TAM

SK LOZORNO

SK LOZORNO

SK LOZORNO

SK LOZORNO

SK LOZORNO

SK LOZORNO

SKST FEROMAX BRATISLAVA
SKST FEROMAX BRATISLAVA
SKST JAKUBOV
SKST JAKUBOV
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST KARLOVA VES
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA
SKST PETRZALKA

94 94 5,87

155 155 9,68

76 76 4,75

38 38 2,37

63 63 3,94

95 95 5,93

98 98 6,12

77 77 4,81

288 288 17,99
1320 1320 82,45
1317 1317 82,26
47 47 2,94

110 110 6,87

41 41 2,56
351 351 21,92
298 298 18,61
392 392 24,49

314 314 19,61
422 422 26,36

347 347 21,67
75 75 4,68

365 365 22,80
282 282 17,61
237 237 14,80

160 160 9,99

258 258 16,12

171 171 10,68

37 37 2,31

384 384 23,99
269 269 16,80

312 312 19,49

380 380 23,74

358 358 22,36
128 128 8,00
307 307 19,18

198 198 12,37
63 63 3,94

66 66 4,12

113 113 7,06

100 100 6,25

99 99 6,18

128 128 8,00

199 199 12,43
98 98 6,12

244 244 15,24

76 76 4,75

121 121 7,56
283 283 17,68

213 213 13,30

SPOLU:| 80047 5000,00




